LOTE: 019

Um motor MWM 4 cilindros com bomba hidráulica        ARREMATADO Um motor MWM 4 cilindros com bomba hidráulica. ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 8.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 8.500,00

LOTE: 020

carregador, marca Fiatallis, modelo FR 12B (horímetro 22.089 (vinte e duas mil e oitenta e nove) horas trabalhadas) ARREMATADO Um carregador, marca
Fiatallis, ano de fabricação: 1995, modelo FR 12B (horímetro 22.089 (vinte e duas mil e oitenta e nove) horas trabalhadas). ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 25.000,00

LOTE: 021

sucatas, um carregador de bateria, um compressor odontológico e um cofre metálico            ARREMATADO Lote de sucatas, 01(um) carregador de bateria,
01(um) compressor odontológico e 01(um) cofre metálico.